
Samarbejdsaftale 2025 mellem  
Folkeoplysningsudvalget i Svendborg Kommune  

& 
Sport & Idræt Svendborg (SIS) 

 & 
Motivu ApS 

 
Motivu varetager annoncering på digitale medier af Svendborg kommunes foreningers 
træninger, som er oprettet på Motivu.dk. Der annonceres i følgende perioder: 
 
April 2025:     150.000 annoncevisninger 
August/September 2025 (6 uger):  350.000 annoncevisninger 
Januar 2026:     200.000 annoncevisninger 
 
Total     700.000 annoncevisninger 
 
Der annonceres på tværs af digitale medier (primært facebook og instagram). 
Annonceringen ledes ind til foreningernes prøvetræninger, som er oprettet på motivu.dk. Alle 
foreninger har deres egen unikke adgang til systemet og kan selv bestemme hvilke hold de 
ønsker annonceret. 
 
Der er ingen begrænsninger på hvor mange klubber der kan oprette sig og blive inkluderet i 
annonceringen. Vi tilbyder desuden alle foreninger en standard licens, som giver dem 
adgang til alle funktionaliteter i systemet og mulighed for at få op til 50 tilmeldinger pr. år. 
 

Dashboard 
(70% rabat) 

Annoncevisninge
r pr. år 

Pris for 
annoncering 

Ubegrænset 
standard 
licenser 

Total ekskl. 
moms Total inkl. moms 

kr 3.000 700.000 kr 87.456 kr 25.000 kr 115.456 kr 144.320 

 
Foreninger som får over 50 tilmeldinger pr. år skal opgradere til en Premium licens (3.995 
kr.), hvilket foreningen selv finansierer.  
I skrivende stund (17. januar 2025), er der kun 2 foreninger som ligger i dette niveau. 
 
Premium licenser  
Ved brug af nedenstående link, kan klubber få en gratis Standard licens i 12 mdr. 
https://motivu.dk/info-til-
klubber/produkter/bestilling?plan=2&voucher=Svendborg24_Standard  
  

https://motivu.dk/info-til-klubber/produkter/bestilling?plan=2&voucher=Svendborg24_Standard
https://motivu.dk/info-til-klubber/produkter/bestilling?plan=2&voucher=Svendborg24_Standard


Dashboardet 
Motivu giver Folkeoplysningsudvalget i Svendborg Kommune & Sport & Idræt Svendborg 
(SIS) adgang til at følge med i udviklingen for alle de inkluderede foreninger i et dashboard. 
Derudover er der uddybende statistik på bl.a. køn og aldersfordelingen af de tilmeldte,  
 
Dashboardet kan tilgås via dette link: https://motivu.dk/kommuner/svendborg/overblik 
Det kræver et login at kunne tilgå dashboardet. Eksisterende administratorer af dashboardet 
kan give adgang til flere administratorer. Man kan også kontakte Motivu og bede om at give 
adgang til flere administratorer - så opretter Motivu login til dem. 

 
Skærmbillede fra dashboardet 
 
Fra dashboardet er det også muligt at oprette integrationer til kommunens og andre 
interessenters hjemmesider, som henviser til foreningernes hold. Der kan oprettes 
ubegrænset antal integrationer og hver integration kan tilpasses til den respektive 
hjemmesides målgruppe. Se eksempel her: https://www.spult.dk/proevetraening 
 

https://motivu.dk/kommuner/svendborg/overblik
https://www.spult.dk/proevetraening


Motivu stiller også en integrations mulighed til rådighed, hvor foreninger kan give besøgende 
på deres egen hjemmeside mulighed for at tilmelde sig en prøvetræning digitalt. Se 
eksempel her: https://skaarupbowling.dk/ 
 
 
 
 
Samlende side for Svendborg kommunes foreninger 
Motivu stiller også en side til rådighed, hvor borgere kan søge blandt foreningernes hold, på 
tværs af forenigerne i Svendborg kommune. Her kan man som forældre eksempelvis nemt 
finde hold til en 6 årig på mandage - torsdage mellem kl. 16-19. 
Siden kan tilgås her: https://motivu.dk/svendborg 
 
Onboarding og support 
Alle foreninger tilbydes 1:1 onboarding møde, således at alle foreninger nemt kan få deres 
hold oprettet og få de bedste forudsætninger for en succesfuld rekruttering. Klubberne kan 
booke et onboarding møde via dette link: https://calendly.com/frederik-motivu/onboarding-m-
frederik 
 
Der er desuden gratis support for alle klubber. De er altid velkommen til at kontakte Frederik 
fra Motivu på 30486347 eller Frederik@motivu.dk 
 

https://skaarupbowling.dk/
https://motivu.dk/svendborg
https://calendly.com/frederik-motivu/onboarding-m-frederik
https://calendly.com/frederik-motivu/onboarding-m-frederik
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